PREFEITURA DA

InESTANCalA TURínaCA DE

Atenciosamente.

Câmara Municipal de Ibitinga

1111 11111 1 111 1 111 11 111 1 11
Protocolo Geral 0001140/2014

Data: 09/06/2014 Horário: 18:09
LealalatIvo - MTR 318/2014

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

*NP

Ofício n°. 680/2014

Ibitinga, 09 de Junho de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 149/2014

Assunto: 	 Requer Informações sobre a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Valdecir de Traque, informamos que o
prazo para resposta de requerimento é de 15 dias, conforme determina nossa
Lei Orgânica.

Ademais, os requerimentos dirigidos ao
Poder Executivo são, via de regra, respondidos pelo Prefeito que consulta seus
Secretários acerca do assunto em pauta.

Finalizando, o requerimento em questão foi
respondido através do ofício número 604 em 20/05/2014

Certos de termos 	 do a contento o
quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestOs de stima e apreço,
agradecemos e nos disponibilizamos para eventuais esclareci entos.

FLORISVALDO A 	 RENTINO
Pre 	 al

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal de
lbitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 -Ceniro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000- CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1